
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5 , de 9 dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA /v/\jQydX> de 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 
Portaria Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n.° 08191.077787/2019-28. 

R E S O L V E : 

Art. I o - Designar o servidor JÚLIO TOSHIO MANDAI , matrícula n° 4046, 
para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n.° 7/SG/MPDFT/2020, 
firmada com RCO SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI, MS TECNOLOGIA 
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MÁQUINA S E EQUIPAMENTOS EIRELI, DINÂMIC A 
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CS ENGENHARIA EIRELI, 
VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA . e D& F COMÉRCIO DE 
MATERIAI S E EQUIPAMENTOS EIRELI, que tem por objeto a eventual aquisição de 
aparelhos de ar condicionado do tipo "split", exaustores e ventiladores, o servidor PABLO 
NUNES DA COSTA, matrícula n° 4603, para exercer o encargo de GESTOR 
SUBSTITUTO, e o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrícula n° 5018, para 
exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO . 

• 

Art. 2 o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

JIAÜJO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.707, 11 de março de 2020.


